Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 29 »    октября   .
	2014 года

	№
	        64-ОЗП        .

	Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Осипенко, д. 93 - конференц-зал

ПОВЕСТКА ДНЯ

Подведение итогов закупочной процедуры на право заключения договора на выполнение работ «Установление границ охранных зон объектов электросетевого хозяйства».
С 21.10.2014г. по 29.10.2014г. включительно, ЗАО – ТФ «Ватт» была инициирована и проведена процедура закупки № 64-ОЗП в форме открытого запроса предложений. Извещение № 31401620272 о проведении открытого запроса предложений было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru «21» октября 2014 года.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии:

1. О рассмотрении предложений.

2. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса предложений.
3. Об утверждении сводной экспертной оценки.

4. О ранжировке предложений.
5. Об определении победителя открытого запроса предложений.

РЕшение:

1. Рассмотреть предложения Участников, поступившие до окончания срока подачи предложений               (до 15 часов 00 мин. 27.10.2014г.):

1) ООО «Аргус» (г. Саранск, ул. Коммунистическая, 16);

2) ООО «Кадастровый центр» (г. Саранск, ул. Рабочая, 59).

2. Признать предложения:

1) ООО «Аргус»;

2) ООО «Кадастровый центр»
соответствующими в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса предложений.
Допустить данные предложения к стадии оценки.
3. Утвердить сводную экспертную оценку (Приложение 1).
4. На основании сводной экспертной оценки (Приложение 1) ранжировать предложения Участников следующим образом:

Первое место. Предложение ООО «Аргус» с итоговой суммой – 78,93 балла на условиях: общая стоимость предложения – 1 369 979,20 руб. без учета НДС; срок выполнения работ – в течение 43 календарных дней со дня подачи заявки Заказчиком; порядок оплаты – по каждой заявке, в течение 20 банковских дней с даты подписания сторонами Акта выполненных работ.
Второе место. Предложение ООО «Кадастровый центр» с итоговой суммой – 53,65 балла на условиях: общая стоимость предложения – 2 724 600,00 руб. без учета НДС; срок выполнения работ – в течение 35 календарных дней со дня подачи заявки Заказчиком; порядок оплаты – по каждой заявке, в течение 61 банковского дня с даты подписания сторонами Акта выполненных работ.
5. На основании вышеприведенной ранжировки признать победителем ОЗП предложение ООО «Аргус» и заключить договор на условиях:
· Предмет договора: Установление границ охранных зон объектов электросетевого хозяйства.

· Ориентировочная протяженность границ охранных зон объектов электросетевого хозяйства (воздушные и кабельные линии электропередачи напряжением 0,4 кВ, 6-10 кВ) составляет: 169 640 м.;

· Цена за 1 м: 7,28 руб. без учета НДС;

· Ориентировочное количество трансформаторных подстанций составляет: 45 шт.;
· Цена за трансформаторную подстанцию: 3 000,00 руб. без учета НДС;
· Общая стоимость договора: 1 369 979,20 без учета НДС (НДС не облагается).
· Срок выполнения работ: Работы по установлению границ охранных зон объектов электросетевого хозяйства выполняются в 2 этапа:
· 1 этап: Изготовление карты (плана) границ охранной зоны объекта электросетевого хозяйства –  в течение 15 календарных дней со дня подачи Заявки Заказчиком;
· 2 этап: Постановка на кадастровый учет границ охранных зон объектов электросетевого хозяйства – в течение 28 календарных дней со дня подачи Заявки Заказчиком.
· Порядок оплаты: Оплата осуществляется в российских рублях путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Исполнителя.
Оплата выполненных Работ производится Заказчиком по каждой заявке, при условии, что Работы выполнены надлежащим образом, в течение 20 банковских дней с даты подписания сторонами Акта выполненных работ.

Приложения:

Приложение 1 – Сводная экспертная оценка.
	И. о. председателя ПДЗК ЗАО – ТФ «Ватт»
	О.В. Ларькин

	Секретарь ПДЗК
	С.А. Паршенков

PAGE
2